
www.zazitmestojinak.czProgram sousedských slavností v Praze

19. a 20. září 2015

Slavíme 
10 let!



32

Lokality

Praha 6
str. 12-13

Praha 5
str. 10-12

Praha 4
str. 9-10

Praha 8
str. 17-19

Praha 3
str. 8

Praha 15
str. 22

Praha 14
str. 6–7

Praha 7
str. 14-17

Praha 2
str. 6–8

Praha 10
str. 19–21

Praha 11
str. 21

Praha 1
str. 6

Kompletní program 
naleznete na 
www.zazitmestojinak.cz.



54

Zažít město jinak 2015

Sousedské slavnosti Zažít město jinak letos slaví desáté výročí své existence. Jsme rádi, 
že jste při tom! Program najdete na 59 místech po celé Praze a v dalších 10 městech. 
Přijďte se seznámit se svými sousedy.

Na webu www.zazitmestojinak.cz najdete kompletní program největších sousedských 
slavností v roce se všemi podrobnostmi. Stáhnout si můžete také aplikaci do mobilu. 
Změna programu vyhrazena. 

Jaký je smysl sousedských slavností Zažít město jinak? Společnými silami chceme 
přeměňovat veřejný prostor ve městech na místa společného setkávání. Ukazujeme, 
že ulice a náměstí nejsou jen místy k projíždění, ale že mohou sloužit společenskému 
životu. Společně budujeme komunitu lidí, kterým není dění okolo sebe lhostejné. 
Propojujeme obyvatele měst, úředníky i volené zástupce v samosprávách a pomáháme 
lidem artikulovat své zájmy. Zažít město jinak za dobu své existence ukázalo, že množství 
aktivních obyvatel měst neustále narůstá. Počet zapojených lokalit, který se oproti 
minulému roku téměř zvojnásobil, je toho důkazem. 

Oslavujte i jindy během roku! Spustili jsme web „Zažít město normálně”, na kterém 
shromažďujeme úspěšné akce sousedského typu podobné Zažít město jinak. Najdete 
zde kalendář akcí, tipy, jak uspořádat událost ve veřejném prostoru a do budoucna 
i přehledný manuál. Komunitní web s názvem „Zažít město normálně” najdete na adrese 
www.zazitmestojinak.cz/zazit-mesto-normalne.
 

Kdy se koná Zažít město jinak 2015?

19. a 20. 9. Praha

19. 9.  Ústí nad Labem

19. 9.  Ostrava

19. 9.  Roudnice nad Labem

19. 9.  Český Krumlov

19. 9.  Mnichovo Hradiště

Lokality

Praha 1

Opatovická    6

Senovážné náměstí  6

Praha 2

Oldřichova  6

Vinohrady/ Anglická  7

Vinohrady/ Balbínova  7

Vinohrady/ Belgická  7

Vratislavova  7

Výtoň  8

Zderaz  7

Praha 3

Žižkov / Biskupcova, 8 

             Ambrožova

Žižkov / Jeseniova  8

Praha 4

Jílovská  9

Krč  9

Michle  9

Nusle  10

Nová Cesta  9

Podolí  10

Spořilov  10

Praha 5

Barrandov  10

Hlubočepy  11

Radlická  11

Smíchov/ Švédská  12

Újezd/ Plaská  11

Praha 6

Břevnov  12

Dejvice/ Mařákova  12

Ořechovka  13

Střešovice/ Buštěhradská  13

Větrník  13

Praha 7

Holešovice/ Bubenská  16

Holešovice/ Dukelských 15

                   hrdinů 

Holešovice/ Plynární  17

Letná, Čechova  15

Letná/ Fr. Křížka (divadlo) 14

Letná/ Fr. Křížka (kino) 14

Letná/ Jirečkova  15

Letná/ U Akademie  14

Letná/ Veverkova  14

Na Ovčinách  16

Ortenovo náměstí  16

Řezáčovo náměstí  16

Troja  17

Praha 8

Ďáblice  17

Karlín/ Hybešova  18

Karlín/ Negrelliho viadukt  18

Kobylisy  17

Ládví  19

Libeň/ Libeňský most  18

Před Libeňským zámkem  19

Staré Ďáblice  18

Praha 10

Náměstí Sv. Čecha  20

Strašnice  19

Trojmezí  20

Vršovice/ Krymská  20

Vršovice/ Mexická, 20

                Bulharská 

Praha 11

Háje 21

Chodov 21

Praha 14

Černý Most 22

Hloubětín 21

Praha 15

Horní Měcholupy 22

19. 9.  Frýdek-Místek

19. 9.  Havířov

19. 9.  Olomouc

20. 9. Hradec Králové

26. 9. Krnov



76

Praha 2

        Oldřichova Sekaninova a Oldřichova ulice So 14.00–19.00

Po celou dobu: Etc. galerie (Sarajevská 16) – Martin Zvěřina: Tající jezero (v 16.00 a 18.00 
provede instalací sám autor), stánek Galasovy cyklojízdy (Oldřichova 22), PROTOTYP 
(Sekaninova 16) – výstava a výtvarný workshop pro děti, Cyklodílna Jan (Sekaninova 16) - 
vintage kola a kutilské zázemí pro vaše projektíky, RANDOMART (Oldřichova 22) - workshop 
šití a pletení pro děti i dospělé
15.00 Restaurace Na Rychtě a Měst. knihovna - povídání se starousedlíky (ul. Oldřichova)
15.00 La Tortuga Loca DJ (ul. Nezamyslova)

        Vratislavova Vratislavova ulice  So 11.00–22.00

Po celou dobu: mini Fler market, opičí dráha, workshop výrobků z tříděného odpadu, 
soutěže o knihy, malování Kroka, slepá degustace pálenek z obchodu Destilera, 
Vratislavský blešák.

11.00 Vystoupení dětského sboru ZŠ 
Vratislavova
12.00 Let‘s go - americké spirituály
13.00 Sobotní chvilka poezie
14.00 Hana Lundiaková - autorské čtení
15.00 Ekopela - hudebně-divadelní show 
nejen pro děti

16.00 Cyklojízda - závod do a z vrchu
16.30 Skákání v kávovém pytli - soutěž
17.00 Audio attaché
18.00 Lightmotif, Jan Vytásek
19.00 RiYo - amaterský divadelní spolek
20.00 Fire show a slackline

        Vinohrady, Americká – zrušeno

        Vinohrady, Anglická Anglická ulice So 12.00–19.00

Po celou dobu: Opposite club bar + gril, Královské Cookie, kavárna DOUBLE B, Integrační 
centrum Praha o.p.s., THAO.cz.

12.00 Opposite club bar stage - Animal Print (Mex), Joe Metzenmacher (GE), Valentine 
Ioneanu (RO), Lillou, IM Cyber, BaSSbaras a Twin
12.00, 15.00, 17.00 - Latté art workshop
13.30 Módní přehlídka THAO
14.00 Divadlo Dívadlo - O prasátku a myšce
16.00 Divadlo Dívadlo - Tajemství poslední pralinky
18.00 Divadlo Dívadlo - Smolíček

        Vinohrady / Balbínova Balbínova ulice 28 So 11.00–19.00

Po celou dobu: ateliér Malování kreslení nabídne venkovní malování a lektoři uspořádají 
koncert, před Novou galerií se bude grilovat a Výtvarná cukrárna chystá překvapení. 

        Vinohrady / Belgická   So 10.00–20.00 

Po celou dobu: iniciativa Belgická žije, petiční akce „Zachraňme knihovnu v Záhřebské 
ulici“, pivovar Strychnine - pivní speciály, organizace Bezobalu, Diakonie CČE, INEX SDA, 
Divadlo D21 - zkoušení a focení kostýmů a bojovka do divadla, Art Fabrika - výtvarný 
ateliér, kavárna Bio Zahrada, INSIA a.s. - finanční hry, Aikido Vinohrady - cvičení aikida. 
        
        Zderaz  starý kostel na rohu Resslovy a Dittrichovy ulice Ne 11.30–16.00

Po celou dobu: výstava Mistr Jan Hus, prohlídka kostela Sv. Václava na Zderaze, výstava 
fotografií Afrika Africe, kavárna Václavka.

Program
výběr z programu

Praha 1

        Opatovická   So 10.00–21.00

Po celou dobu: Juke box - největší hitovky na retro zařízení, novinářský trojboj - návrh 
novinového titulku, výroba čepice, hod na kachnu

11.00, 14.00 Přednáška o hist. Opatovické č. 1, 2
11.00 Točení na hrnčířském kruhu
11.30  Z Jericha do spálené země a zpět
12.00 Taneční kurz pro nejmenší
12.00 Čtení autorských básní

15.00 Prožitkové malování
15.00 Akustické kubánské kvarteto
15.00 Taneční kurz pro dospělé
16.00 Drew Sweetwood - pouliční muzikant
19.00 Swingová kapela

        Praha 1, Senovážné náměstí    So 10.00–22.00

Po celou dobu: Kvalitář - komentované prohlídky výstavy Návrat objektu Marisy Olson, 
prezentace Hnutí Brontosaurus, Thai box food - thajská kuchyně, Sicily Café, Hoffa bar, 
Vinograf, Harddecore - hostina designu

15.00 Vnímej svoje tělo - naučíte se reagovat na potřeby svého těla
18.00 CCEA MOBA - projekce dvou projektů: Magistrála = nová pražská třída a Negrelliho 
viadukt



98

Praha 3

        Biskupcova ulice Biskupcova, Ambrožova So 12.00–20.00

 
Po celou dobu: streetová animace s Aeroškolou, filmový stan, kreativní dílny, pouliční 
fotoateliér Polaroid Love, cyklodílna Bajkazylu, venkovní hry, integrační centrum Zahrada, 
nakladatelství Argo, stánek neziskovky Tamjdem, CoffeVan, Chilli Pikanterie, Piece of 
Cake, Crush Street Food, Pivotéka Pivní rozmanitost, VeveRaw 
 
14.00 Loutkové divadlo
15.00 Komentovaná prohlídka s Prahou neznámou (od Aera přes Šibeniční vrch až do 
pohádkové kolonie Domov)
16.00 Swingová tančírna | Solo Charleston
18.00 Swingová tančírna | Lindy Hop
 
        Jeseniova Jeseniova ulice 60 So 12.00–22.00

 
Po celou dobu: bazar snášenlivosti, ROH družstevní kavárna, výtvarné dílny ateliéru 
Montmartre, anarchistický žižkovský infoshop Salé.
 
14.00 Dominik Kotyza (koncert)
15.00 Dan Vertigo (koncert)
16.00 Taneční soubor Gitanne
17.00 Cermaque (koncert)

18.00 Terne Čhave (koncert)
18.00 Táborák na zahradě Kliniky
19.00 Kolemjdoucí (koncert)
20.30 Venkovní promítání na garáž Kliniky

11.30 Tři hříčky pro malé i velké
11.45 Ekoporadna Aktivity o přírodě a v přírodě pro děti i dospělé

        Výtoň  ulice Na Hrobci a park kolem Podskalské celnice So 10.00–20.00

Po celou dobu: pétanque, výroba origami, možnost prohlídky Podskalské celnice na 
Výtoni, výroba talismanů a náušnic, šachové turnaje.

10.00–13.00 Jam session - společné jamování
10.00–14.00 Kreativní dílna - výroba placek
10.00–18.00 Jízda na koni

13.00 Otevření ústřicové sezóny
18.00 Hudba k tanci i poslechu

Praha 4

        Jílovská Jílovská ulice  So 10.00–18.00

Po celou dobu: workshopy s voděním a výrobou loutek, koloběžková dráha, florbal pro 
všechny, fotbalová školička, výtvarné dílny s MC Balonek.
 
11.00 Kašpárkovy čertoviny (divadlo Zvoneček)
12.00 Tri Les Cascades (hudebně-žonglérské trio)
13.00 Perníková chaloupka (divadlo Zvoneček)
16.00 Pohádka O Popelce (divadlo Zvoneček)
17.00 Welcome Lenin - vystoupení divadelního spolku Kubrt 
 
        Krč (mezi ul. Horáčkova a Pujmanové)  So 15.00–19.00

Po celou dobu: výstava tvorby lidí s duševním onemocněním, výroba mýdla, kreativní 
babinec (tvorba šperků), jízda na invalidním vozíku s Asistence o.s.

15.00 Kapela Retro projekt
16.00 Flamenco (ukázka a workshop)
16.30 Africké bubnování

18.00 Kapela Smrtihlav
19.30 Folkový písničkář Petr Brousil

 
        Michle Adamovská ulice So 9.00–19.00

 
Po celou dobu: gastronomie národnostních menšin, knižní jarmark, retrospektiva 
fotografií a povídání o Michli a okolí, malování na ulici.
 
9.00  Slavnostní zahájení „Zažít Michli jinak”
10.00 Pěvecké vystoupení MŠ Mendíků
10.30 Fit Jazz (taneční vystoupení)
11.00 Pěvecké vystoupení MŠ Ohradní
11.30 Autorské čtení (pohádka)
12.00 Výuka písně pod taktovkou operní 
pěvkyně
12.30 Vystoupení národnostních menšin
13.00 Koncert skupiny IGNIS (Ukrajina)
13.30 Ukázka bojových umění a sebeobrany

14.00 Vystoupení dětí ZŠ Mendíků
14.30 Mažoretky SympA
15.00 ZŠ Ohradní (tanec, zpěv)
15.30 Fit Jazz (taneční vystoupení)
16.15 Pohádka (dětský divadelní soubor ZŠ 
Ohradní)
17.00 Vystoupení národnostních menšin
18.00 Koncert skupiny IGNIS (Ukrajina)

        Nová cesta ulice Nová cesta So 14.00–21.00

 
Od 14.00 do 19.00 tvořivé dílny nejen pro děti, výměnný bazárek, sousedské karaoke, 
badminton, slackline, bubliny.
 
15.00 Turnaj v ping-pongu 16.00 Dětská dráha pro odrážedla, kola... 



1110

17.00 Minikurz žonglování 19.00 Sousedské posezení v ulici

         Nusle Čestmírova ulice So 11.00–21.30

 
Po celou dobu: výtvarné dílny, hasičské auto, výroba domácí mozzarelly, pohádky pro 
děti, cirkusová škola Cirqueon, ping-pongový koutek, sousedský stůl.
 
11.30 Pohádka O dobrém jídle aneb Když 
dobře baštíš
12.00 Basketbalová exhibice
14.00 Ciqueon – workshop nového cirkusu
14.00 Architektonická procházka Nuslemi
15.15 Cirkus TeTy – vystoupení nového 
cirkusu

16.00 1000 věcí, co mě serou – autorské 
čtení
18.15 Circo Frico – vystoupení nového 
cirkusu
19.00 Písničkář David Kozák
20.00 Kapela Larika

 
        Podolí Podolská ulice (u Podolské vodárny) So 10.00–19.30

 
Po celou dobu: otevřená Podolská vodárna, indiánské tepee s ohněm, výroba těstovin, 
výtvarné dílny pro děti.
 
10.15 Komentovaná prohlídka Podolí
11.00 Vystoupení seniorského pěveckého 
sboru Elpida
11.30 Adam a Jakub Pavlíčkovi, kytara
12.00 Workshop capoeira a divadelní dílna
12.45 Pásmo vystoupení pro děti i dospělé
13.30 Hudební trio Minea (lidová hudba Irska 
a Balkánu)

13.30 Cvičení pilates / 14.00 Cvičení tai-chi
14.15 Ukázka karate dětí
14.30 Divadelní soubor Ještě chvilku
15.00 Výtvarný workshop Podolský výlov ryb
15.00 Autorské čtení poezie
16.45 David Murphy Band
18.30 Taneční workshop (salsa, samba, 
hustle a street dance)

 
        Spořilov Severní II a Severovýchodní VI So 15.00–22.00

19.30 Koncert harfenistky Bětky Trojanové 
20.30 Promítání animovaných filmů

a limonáda, výroba placek pouliční knihovna, naučná stezka lesíkem, maxi deskové 
hry, kulíškování s Kulíškem, papírová zvířátka, biologický koutek,papírová pimprlata 
a gramofonový koutek.

14.00–17.00 Kostel na svém místě – vítězný model kostela Krista Spasitele
16.30 Představení Barrandovské školy šermu

        Hlubočepy Hlubočepská ulice před viaduktem So 14.00–22.00 a ne 19.00–21.00

Po celou dobu: druhá, třetí ruka - blešák a antikvariát, výtvarná dílna nejen pro děti, 
pouliční kavárna.

So
14.00 Vernisáž výstavy historických 
fotografií Hlubočep a Zlíchova
14.00 KOKO jóga
14.15 Pocta švestce - soutěž o nejlepší 
lahůdku ze švestek
14.30 Improvizační divadlo
15.00 Divadlo T-601 - dětské představení 

Tajemství jabloně
16.00 Cílená nejistota - alternativní 
hlubočepský rock
17.00 Tančírna v rytmu tanga
17.30 Vyhlášení výsledků soutěže Pocta 
švestce
18.00 DJ Lukas a oheň v popelnici

Ne
19.00 Promítání filmu Očarovaná Šumava - koná se v domě č.p. 49/79 v Hlubočepské 
ulici.

       Újezd, Plaská Plaská ulice  So 11.00–22.00

Po celou dobu: Art + Food Had, kavárna V Sedmém nebi, Café bar 3+1, Café Lounge, 
ICHNUSA Botega Bistro, výtvarná dílna Ateliéru Zebra, fotokoutek, Plaská zeď, bleší trh, 
Mad Bar, Kafíčko 33, Los Optimísticos.

12.00, 17.00 Radio Kampa
13.00, 18.00 Ateliér Antonie - představení pro 
děti a taneční improvizace
13.00 Heart.net - strom přání, dobrometr
13.00 Workshop výroby autorských placek
14.00 Robin a srdce.rým (pop-akustický 
rapový projekt)
14.00 Malování na sklo

15.00, 20.00 - DJ Airto (elektro, house, tech 
house, bassline)
16.00 Watt DF - 2 DJs, trumpeta a perkuse
18.30 At Eye Level - alternative / 
experimental
20.30 His Mistress‘s Voice - hudba 30.let 
a další povedené songy
21.00 Afterparty na Nábřeží Smíchov, Prague 
city beats, Djs Aid Kid, Floex a Awali

        Radlická Za Ženskými domovy So 8.00–20.00

po celou dobu: barvení kol na růžovo pro komunitní bikesharing Rekola.cz, taneční 
workshopy, basketbal, ping–pong, Fugi a jeho vietnamské speciality

Praha 5

        Barrandov ul. Lamačova 827 - betonový plácek So 14.00–19.00

Po celou dobu: korálková dílna, ochutnávka živé stravy, florbal se Spartou, verše 
Na šňůrce aneb kočičí snění, nad které není, lego dílnička, bleší trh, výměna šátků 
a náušnic, školka s míčem a švihadlem, skákání gumy a panáka, domácí pochutiny 



1312

8.00 Ranní jóga 12.00 Deskovky - deskové hry pro menší i větší hráče
9.00 Sousedský brunch

        Smíchov, Švédská křiž. ul. Švédská, Zapova, U Nesypky So 10.00–19.00

Po celou dobu: směnný bazárek, den otevřených dveří ve zkušebně Dětského divadelního 
studia, pro děti - posílání netradičních pohledů, malování polystyrenové hlavy maminky 
a tatínka, malování křídami na vozovku, trampolína, soutěže.

15.00 Ze století do století - ukázka 
představení Dětského divadelního spolku
16.00 Hudební ateliér

17.00 Břišní tanec
18.00 Alice Bauer a Lukáš Prchal - 
improvizované hudební představení

12.00 Hudební vystoupení žáků i lektorů 
z Hudebnilekce.cz
13.30 Čtení Simony Babčákové (Dejvické 
divadlo)
13.30 Exhibice Karate a sebeobrana
14.15 Hudebník Jiří Konvrzek (basa Lukáš 
Kalivoda)

14.45 Improliga (pražský spolek KIŠ a hosté 
ze Slovinska)
15.30 Představení Tanečního studia Emotion
16.45 Kapela Palindromes
17.30 Standup comedy Honza Géryk feat. 
Punka-Rhei
18.15 Boy Wonder & The Teen Sensations

        Ořechovka Macharovo náměstí So 15.00–17.30

 
Po celou dobu: občerstvení od místních, vzdělání hrou Studia Bořislavka, grafická 
dílna s Petritou, výtvarná dílna „střešovické domečky”, výroba šperků, žonglovací dílna, 
překážková dráha pro nejmenší, dílnička angličtiny pro děti.
 
16.45 Divadlo Na Kocourkách – „Několik obrázků ze života envelopera”

        Střešovice Buštěhradská ulice  So 13.30–19.00

 
Po celou dobu: výtvarné dílny pro děti, deskové a jiné společenské hry pro malé i velké 
zájemce.
 
14.00 Hrajeme divadlo aneb Workshop Divadla Minaret
15.30 Pohybem ku zdraví aneb karate a sebeobrana Koryukan Praha
16.30 Příběhy z nejvýchodnějšího cípu Střešovic (komentovaná procházka)
19.00 Zakončení 

        Větrník Za Zahradou 5 - parkoviště  So 14.00–22.00, ne 14.00–19.00

Po celý den v sobotu i neděli: skákací hrad a tepee.

So
14.00 Happy Handicap - představení 
a workshop
14.30 Workshop umění koláže 
15.30 Silent disco pro děti - tanec se 
sluchátky
16.00 Vystoupení aikida oddílu Sekai Dojo

17.30 Břišní tance
18.30 Soutěž o nejlepší větrnickou buchtu 
19.00 Dívčí saxofonové kvarteto Kvartet 
20.30 Skupina Dixie Boys (jazz a standardy)
22.00 Silent disco pro dospělé - tanec se 
sluchátky 

Ne
14.00 Japonská sebeobrana Koryukan 
14.00 Vyprávění Story telling v tepee

15.30 Bigband ZUŠ Ilji Hurníka 
Feverband (swing, latin)
17.00 Taneční workshop Tribal fusion  

Praha 6

        Břevnov schodiště pod Drinopolem (ul. Pod Marijánkou) So 14.00–21.00

Po celou dobu: ping pong, muzeum populární hudby v Kaštanu zdarma, bibliobus, 
směna knih, Dům dětí a mládeže, přešívárna (přešijte si něco na sebe), móda Regina 
design, výtvarná dílna Paleta a Kaštan, pivní speciály ze Strahova, dílna Reformát, herní 
zóna PETynka, sousedský blešák, Fair & Bio pražírna, kavárna Únik a Café 8, kroket, 
slackline a šachy, řemeslná pekárna, spolek Poutní cesta Hájek, gastronomické soutěže, 
prezentace břevnovských kauz, galerie Nativ, palačinkárna, květinová aranžmá Kytky od 
Potoka, jazz, Andulina polévka z kotlíku...   

14.00 Cool DJ School - DJ škola pro malé 
i velké
14.15 Trochu jazz a něco navíc - Matouš 
Rybka (pozoun)
14.30 Pohádka o drakovi (IVAdlo)
15.00 Běh do schodů na čas
16.00 Pohádky z knihovny
16.30 Umění japonského meče

17.00 Břevnovská tombola a vyhlášení vítězů 
štrúdlování
18.00 Punqua - tradiční keltská hudba 
19.00 Agnes Kutas - písně inspirované 
maďarskou lidovou hudbou
20.00 Pouliční kino (to nejlepší z My Street 
Films)

        Dejvice Mařákova ulice So 11.00–19.00

 
Po celou dobu: periskop sdružení Žijeme tady, řemeslná dílna Já na tom dělám, graffiti 
stěna, výměna pneumatik na čas s Autonapůl, dílny pro děti, mravenci ze skautského 
střediska Šipka (tepee, oddílové písničky, výroby hudebních nástrojů), masážní stůl 
a odborné konzultace fyzioterapeutické kliniky Barna Medical, prezentace SK Boxing 
Praha, prezentace organizace In IUSTITIA, občerstvení místních podniků, rodinný 
restaurant Zlatý Smolkar (a jejich hosté z Pákistánu).



1514

Praha 7

        Letná, Fr. Křížka ul. Fr. Křížka, dvůr div. Alfréd ve dvoře So 15.00–20.00

po celou dobu: otevřený dvůr před divadlem, kavárna, dílna pro děti s Dorou Bouzkovou 
a promítání pohádek v malém sále divadla.

18.00 Představení “příchod PŘECHOD odchod” - Anna Polívková & Halka Třešňáková
19.00 Vernisáž Obrazy na žaluziích - Markéta Vlčková 

        Letná, Fr. Křížka ul. Fr. Křížka před kinem Bio Oko So 14.00–20.00 

14.00 Intro Post Apo Performance 
(slavnostní zahájení)
14.15 Exhibiční vystoupení šachového mistra 
Martina Petra
14.30 Focení s Cosplay - sci-fi momentky
15.00 Autorské čtení Davida Zábranského 
15.00 Oko dětem - promítání Na pustém 
ostrově
15.15 Prohlídka Letné s Pragulic
15.45 Skauti - jak přežít blízkou budoucnost
16.00 Módní přehlídka s domovem Sue 
Ryder
16.15 Exhibiční vystoupení šachového mistra 

Martina Petra II
16.30 Prohlídka Letné s Pragulic II
16.45 Focení s Cosplay - momentky 
s Marťanem
17.00 Hudba “Krutá hra Choreo Rituál”
18.00 Krutá hra hárd (před kinem) 
a promítání filmu Schmitke
18.15 Hudební vystoupení Kiklos Galaktikos 
post apo set
19.00 Představení známých i méně známých 
figur Letné
19.45 Slavnostní zakončení Outro Post Apo 
Performance

        Letná, Veverkova Veverkova ulice So 11.00–22.00  

Po celou dobu prezentace místních podniků: Agama Letná, Bistro 8, Brut.Koncept, 
Garage store, Helena Dařbujánová, Jakoby, Kdotokdyslyšel - Látky s příběhem, 
Page Five, Papírna, Recycle with love, Tattoo Johnny The King, VOŠ Cestovní ruch. 
Workshop a dražbu výrobků ne-bezvadné kvality pořádá Papírna, na ulici potkáte blešák 
a geurillové zahradničení, v Bistru 8 se zúčastněte soutěže o nejkrásnější frgál, v Recycle 
with love si můžete přešít své tričko, v šicí dílně Pokoj č. 10 proběhne výroba látkových 
butonků a obalů na knihy.   

        Letná, U Akademie před Akademií výtvarných umění So 11.00–22.00 

Po celou dobu: stánky s občerstvením, dílny šperku a pletení, ping pong, šachy 
a otevření dveří AVU (sochařské ateliéry, knihovna), EkoList.cz a Puzzle Room (hra pro 
všechny).

13.00 Tančíme na ulici v rytmu tanga 
a flamenga

14.00 Malování pro děti v Akademii (do 17.00)
14.00 Pohádka pro děti - klaunské divadlo 

Jeníčka a Mařenky
15.00 Koncert indie/garage kapely Ta Děfka
16.00 Koncert alternativního popu 
Limedezert 
16.00 Hyde Park na téma Jsou lidé z města 
jiní než z venkova?
17.00 Koncert Bellamy Moon

18.00 Tančíme na ulici v rytmu tanga 
a flamenga
18.30 Balgón - koncert umělců z balkónu 
Jirky Vaňka
21.00 Koncert Yellow Sisters (improvizace)
22.00 Končíme a z ulice se opět stává 
parkoviště :-(

        Holešovice, Dukelských hrdinů Veletržní palác So 9.30–20.00 

Po celou dobu: komentované prohlídky výstav (kapacita prohlídek omezena). 

9.30 Sousedská snídaně
10.00–18.00 vstup zdarma do všech expozic 
a výstav Veletržního paláce
10.30 Promítání filmů projektu My Street 
Films 
11.00 Workshop pro domácí přípravu kávy 

13.00 Workshop pro domácí přípravu kávy 
14.00 Výtvarný workshop pro děti i rodiče 
Zažít umění jinak  
15.00 Workshop pro domácí přípravu kávy 
18.00 Debata o situaci syrských uprchlíků 
a umění “Naši sousedé?!”

        Letná, Jirečkova Jirečkova ulice So 11.30–20.30

Po celou dobu (od 13.00): sousedský klub (pláž, bazének, buřty, pohoda a gril), gastro 
lákadla místních restaurací, GreenCat - výtvarná dílna pro děti a skákání gumy, bazárek 
organizace Nekupuj. Adoptuj!, výměnný obchůdek hraček, plackování.

11.30 Velký sousedský brunch - soutěž 
o nejlepší bábovku/koláč/delikatesu 
13.00, 15.00, 17.00 Trailpoint - prezentace 
běžeckých aktivit  
13.15 Muzicírování s Petrem Opavou 
13.00 Koncert Jima Čerta
14.00 Pidivadlo – pohádka/muzikál Kocourek 
Modroočko

14.30 Aerofilms - den otevřených dveří (kvíz) 
15.00 Koncert – Nic se neděje, Papa banda
16.00 Artual – taneční vystoupení
16.30 Muzicírování s Petrem Opavou
17.30 Aerofilms - den otevřených dveří (kvíz)
18.00 Koncert – Malá pokroková hudba, 
Slum, Hrabě 2.15 Bez dechu

        Letná, Čechova Čechova ulice So 11.00–21.00 

Po celou dobu: sportovní utkání, akce pro děti, dobrá káva.

14.00 Koncert Malá Pokroková Hudba
15.00 Koncert Dora Bondy & The Bondages
16.20 Koncert David Mácha Band

17.45 Koncert Vasilův Rubáš
19.15 Koncert …a vůbec!



1716

        Holešovice, Bubenská sklady naproti Výstavišti So 14.00–20.00 

Ulice U Výstaviště 21. Po celou dobu: bouldering a horolezecké filmy, sbírka oblečení pro 
Hvězdný bazar, dětské pohybové studio Altík, dílny pro děti s převleky, pletení přehozu 
s Babi.cz, půjčovna koloběžek Gizmánia zdarma, zdobení kol s Rekola.cz.

14.00 Switch – Street Workout Fitness
17.00 Vanda Hybnerová, Lucia Kašiarová: 
ANGEL-ky

18.00 Živá hudba a tančírna
19.00 Tančírna s tanečnicí roku 2014 
Martinou Hajdylou Lacovou

        Na Ovčinách Před úř. MČ Praha 7 a v podchodech u Vltavské So 

9.00 Podchody na Vltavské - kulturní program zaměřený na problematiku bezdomovectví. 
Umělecké aktivity lidí bez domova. 

14.00 Před úřadem MČ: úřednický víceboj. Pro dospělé: hod šanonem na cíl, razítkování 
na čas, jízda na kolečkové židli, běh v plynové masce, vyplnění formuláře. Pro děti: 
kreslení křídou na chodník, jízda na koloběžce, hod míčkem na cíl. 

        Ortenovo náměstí Ortenovo náměstí a okolí So 11.00–21.30

Po celou dobu: rodinné výtvarné dílny v Centru současného umění DOX (ulice Osadní), 
dílny v hodinové dílně DIY Praha (již od 10 hodin, Tusarova 31), koutek socialistických 
her aneb jak jsme si hráli my a naši rodiče, Zažít město jinak v Prazelenině (od 12 hodin, 
areál Holešovického pivovaru), výměna knih v rámci projektu Čtenáři čtenářům, cvičení 
pro děti a dospělé se Studiem zdravý styl 98 (15 a 20minutové bloky cvičení).

11.00 Sousedský brunch (Ortenovo náměstí)
15.00 Synovial – pohybové představení
15.00 Hatha jóga s Yoga centrem Holešovice
17.00 Synovial – pohybové představení
17.30 Martin Kloda: Město, krajina, divočina 
(La Fabrika)

18.15 O včelách (nejen) ve městě aneb 
Jak jsem potkala včely (La Fabrika)     
19.00 Argentinské tango (La Fabrika)
20.00 Milonga – tančírna argentinského 
tanga  (La Fabrika)
21.00 Synovial – pohybové představení 
(La Fabrika)
21.30 Hudba a zábava na baru (La Fabrika)

        Řezáčovo náměstí Řezáčovo náměstí So 11.00–22.00 

Po celý den: stánky s letenskými dobrotami a výrobky, malování obrazů, focení 
ve fotobudce Bé FOTO, pletení šály nebo ponožek, venkovní CrossFIT Committed 
tělocvična, výroba pesta s členy skupiny Zachraň jídlo.

11.00 Jóga - na začátek je třeba se trochu 
protáhnout
11.00 DJ Skinny Bastard - polední kytarovky 

13.00 Sbor Imbus - pís. na vých. od stř. Čech 
14.00 Folklorní soubor Bejvávalo
15.00 Divadelní představení Ty-já-tr  

16.00 Dědovy hity - senior z Prahy 7 hraje 
na kytaru
17.00 Alternative-pop kapela Maella 

18.00 Improvizační vystoupení Improshow
19.00 Paperback: jazz, funky a pop 
20.00 DJs Krek & Mikael - electroswing 

        Holešovice, Plynární Před klubem Cross So 14.00–22.00, Ne 11.00–22.00

Po celou dobu: hudba, letní kino, přehlídky, jídlo, čtení a protkávání projektů z ostatních 
části Prahy 7. 

So
14.00 Charitativní blešák, módní přehlídka + dražba
Ne
11.00 Street Food Jam - originální, ekologické a dobročinné jídlo
 
        Troja Kavárna Trojský kůň a Ekoškolka Rozárka (Sádky) So 10.00–19.30

10.00 Snídaně v otevřených dveřích 
13.00 Vodní zahrádky - co najdeme pod 
leknínem? 
13.00 Svět na kolejích - model železnice 
a dílna
13.00 Přineste dobroty z domácí kuchyně 
13.00 Dílnička Tří údolí - tvoření z přírodnin
13.00 Dílničky a hrátky Ekoškolky Rozárky

13.00 Výroba hudebních nástrojů 
z recyklovatelných materiálů 
13.30 Rodinná procházka do divočiny za 
hmyzáky
13.00 Odpolední program v Trojském koni: 
koláče zdarma, ohníček, představení 
zdravotně-sociálních služeb Prosaz
18.00 Vystoupení kapely Country vývar   

Praha 8

        Kobylisy Kobyliské náměstí So 11.00–19.00

11.30 Ohnivej kůň
12.00 Koncert Fidlovačka 
12.30 Koncert Viktora Chomiaka
13.00 Improvizace Improshow
13.30 Ukázka slackline - Štěpán Pecka
14.00 Koncert Laďky Jeřábkové

14.30 Koncert Apres Vu
15.00 Mažoretky Exploze Praha
15.00 Saxofonový kvartet
15.30 Sportovní ukázka Aikido Čimice
15.30 Taneční vystoupení D4U
16.00 Trio z Ďáblice

        Ďáblice Chabařovická 4 So 10.00–14.00

Po celou dobu: dobroty, hry, ruční práce našich babiček, dětské hry před 100 lety,  
módní přehlídka z dob našich babiček, literární čajovna se starými knížkami, tradiční 



1918

Flohmarkt / burza starých knih, časopisů, hraček a obrazů, výstava starých a nových 
fotek z Prahy 8, vernisáž a výstava prací ZUŠ Taussigova, staropražské koláče US 
Chabařovická, netradiční výtvarné, hudební a sportovní dílny pro děti i dospělé.

        Karlín, Negrelliho viadukt Pod železničním viaduktem So 13.00–21.00 

Po celou dobu: módní přehlídky z webu Tuktuki, kavárna a ochutnávka od Fair&Bio, 
občerstvení vegetariánské restaurace Mlsná kavka, výprodej férových řemeslných 
výrobků, bar „podloubí” s DJ Trevor Linde.

14.00 Vaření s dětmi
15.00 Komentovaná prohl. viaduktu s CCEA
16.00 Koncert akordeon & viola - Prokop 

Závada & Martin Kroupa
18.00 Kuchařská show Filipa Smiggelse 
Kavky

        Karlín, Hybešova Hybešova ulice So 14.00–20.00

Po celou dobu: dřevodílna, ex libris pro malé i velké, kadeřnický salón, přines a vyměň si 
knihu, papundeklabyrint, výměnný blešák pro malé i velké aneb vezměte oblečení, boty, 
hračky, které už nepoužíváte. Občerstvení od Divokých matek, ovoce a zelenina Cooland, 
(vege)burgery Shadows, Vinotéka Karlín, cukrářské výrobky Sweetest Prague, bezlepkové 
palačinky No Pho - Bahn Xeo, gastro dílna, gril, ochutnávky z Řecka…

14.00 Pole dance na ulici
14.00 Hýbněte se se Spektrem
16.00 Swingová dílna a tančírna se Swing 

Busters Prague
18.00 Koncert kapely Syrový tóny 
19.00 Koncert Ing. Puding

        Staré Ďáblice Ulice U Parkánu a Na Štamberku So 14.00–21.00 

Po celou dobu: dalekohled Hvězdárny Ďáblice, živá ukázka plazů z Českého svazu 
ochránců přírody, naučná stezka památkovou zónou (začátek u kaple), Pohotovostní 
motorizovaná jednotka Policie ČR - ukázka, jak zadržet pachatele, výstava holubů 
a králíků, vyřazené knihy z fondu obecní knihovny k rozebrání, soutěž o nejlepší doma 
upečené sladké a slané dobroty a o nejlepší návrh či vlastnoruční výrobu knihobudky, 
výstava zvonu v kapli, hudební nástroje pro děti, představení nových kroužků DDM, den 
otevřených dveří v hasičárně, mýdlová dílna pro děti Maata.    

14.00 Vystoupení třídy Ptáčci z naší MŠ
15.00 Vystoupení divadla Minor - „Mami, už 
tam budem?”
16.30 Taneční vystoupení juniorů ve stepu

17.30 Děti ze sdružení Ďáblík zahrají skladby
18.30 Zpěv ochotníků z divadla Divoch 
19.30 Vystoupení rockové kapely Yozzefy 

  
        Libeň, Libeňský most So 14.00–21.00

Po celou dobu: hraní vašich gramofonových desek, badminton a ringo, stánek sdružení 
8jinak! a infozeď, výstava fotodružstva Photon a přátel, ručně šité oblečení pro děti 

Mamabear, občerstvení žen z ulice Pod Labuťkou, bazárek oblečení a knih, stánek 
sdružení Potala a kreativního prostoru STARters, dětský klub Mapa a další dílny a hry pro 
děti, masér, barvení kol... 

14.00 Slavnostní zahájení demolice 
Libeňského mostu 
14.00 Divadelní vystoupení pro děti Velký uši 
14.00 Bojovka Libeňským ostrovem 
14.45 Etno koncert Shum Davar 
15.30 Koncert kapely Byl Pes
17.00 DJ Regenerátor

18.30 Koncert amerického blues - David 
Murphy Band
19.30 Vystoupení alter. kapely Kadé chim
20.30 Projekce 8 mm filmů z Prahy 8 
„Lieben Libeň” 
20.45 Projekce filmů z databáze My Street 
Films 

        Ládví náměstí u stanice metra Ládví So 14.00–19.00

Po celou dobu: vernisáž studentské architektonické soutěže, pouliční kavárna, čtecí 
koutek, pozorování slunce hvězdářským dalekohledem, pouliční kadeřnictví. 

14.00 Zahájení
14.15 Prezentace a lekce Bailemos – 
argentinské tango
15.00 Vystoupení bubenické a žesťové sekce 
ZUŠ Taussigova
15.30 Vyhlášení výsledků studentské 
architektonické soutěže 

16.00 Romští hudebníci pod vedením 
harmonikáře Josefa
16.30 Koncert Ing. Puding
17.15 Taneční soubor Valášek
17.45 Hudební vystoupení dětí Kaštanový 
rybák 

        Před Libeňským zámkem Lib. zámek + Libeňská Sokolovna So 14.00  

Po celou dobu: opičí běh do vrchu (od nejmenších dětí do 10 let), výtvarná dílna, 
malování na obličej, stolní tenis, posezení před zámkem, k poslechu zahrají housle, 
kytara a harmonika, sousedé mohou napéct a soutěžit o nejlepší koláč.

Praha 10
 

        Strašnice ulice Solidarity a Park Na Solidaritě So 11.00–21.00

Po celou dobu: šicí dílna Jindřišky Moravcové: Šiji, šiješ, šijeme, výklad horoskopu, 
prezentace anglické družiny. 

14.00 Divadlo X10: Ukradený čas (pro děti)
16.00 Divadelní studio Strašilka: Otevřená 
dílna (pro děti)

18.00 Divadlo X10: Solidarita | site specific
19.30 Na cestě | projekce dokumentárního 
filmu



2120

        Trojmezí před Záběhlickým zámkem - ulice Za potokem So 12.00–18.00

Po celou dobu: sousedský piknik a výměna receptů, výměnný bazar, info stánek: Bude 
Trojmezí zastavěno?, herna pro nejmenší, tvořivé dílny, turnaj ve stolním hokeji, florbal.

13.00 Styliska a vizážiska Iva: Klub mladé 
stylistky
14.00 Setkání záběhlických rodáků

15.00 Živá hudba: Pavel kyt., Anička klávesy
16.00 Strašnické divadlo pro děti: Ukradený 
čas

 
        Vršovice, Krymská Krymská ulice So 12.00–22.00

 
Po celou dobu: podniky a organizace v Krymské, DJs Radia 1 (od 12.00 mezi kapelami na 
ProLuka Stage), land-artová dílna Mikrosvět s Jděte ven.
 
12.00 Začátek programu na ProLuka Stage
12.30 Žižkovská smršť (dechový orchestr 
Lubomíra Nováka)
13.00 V. Ročník cyklozávodu po kočičích 
hlavách Krymskou (13.00 registrace, 14.00 
start)
14.00 Land-artová dílna Mikrosvět s Jděte 
ven („Pod Kaštany“)
14.30 Kapela Katarzia (ProLuka Stage)
15.45 Kapela Milo (ProLuka Stage)
16.00 Fámy a fakta o uprchlících – panelová 
diskuze (Basement bar)
16.00 Divadlo Tondy Novotného – 

Nejkrásnější narozeniny („Pod Kaštany“)
17.00 Pohřební kapela
17.00 Divadlo pro děti i rodiče („Pod 
Kaštany“)
18.00 ProLuka – Galerie pod širým nebem 
(vernisáž: Robert Bárta - Jednou budu 
velký)
18.15 Kapela Byl Pes (ProLuka Stage)
19.30 Kapela Živé kvety (ProLuka Stage)
20.15 Ohm Square Djs (Charlie One + Jan2)
22.00 Afterparty – Starťácká vršovická 
tancovačka (Basement Bar)

 

        Vršovice, Mexická/Bulharská/Žitomírská So 14.00–21.00

Po celou dobu: program pro děti, guerilla gardening, malý inkubátor nápadů na zlepšení 
prostoru náměstíčka, sousedská jam session, Pomazánka Open aneb malé klání 
o nejlepší pomazánku v sousedství.

14.00 Bojovka pro děti i rodiče aneb Poznej své Vršovice
15.00 Živé vystoupení místních kapel Petr Filip a hosté, skupina Filtr a další
 
        Vršovice, Náměstí Sv. Čecha Náměstí Sv. Čecha So 13.00–22.00

 
Po celou dobu: piknikovací zóna, charitativní bazárek, motýli mezi stromy (výtvarná 
dílna). 
 
15.00 Rainbow Gospel Choir
16.00 Modlitba zakončená motýlími přáními

16.30 Přednáška Miroslava Matouše 
o Přemyslu Pitterovi

17.00 Divadelní představení - bratři Čapkové: 
Motýlové (Ze života hmyzu)
18.00 Recitál Slávka Klecandra
19.00 Autorské čtení Báry Špičákové 
(kniha o poválečném sídlišti Solidarita ve 

Strašnicích)
19.15 Kapela Neřvi mi do ucha
20.00 Kapela Svěží zelenina
21.15 Film: Přemysl Pitter. Milujte své 
nepřátele

Praha 11
 

        Háje u křižovatky ulic Opatovská a Bajkonurská Ne 12.00–18.00

 
Po celou dobu: Kulturní kavárna Jižní Město – Háje, KOKOZA (organizace propagující 
kompostování a provoz komunitních zahrad), bio kolo (svoz domácího bioodpadu)

13.45 Marek Dusil Blend, Pavel Obermajer a hosté
 
        Chodov Donovalská ulice So 11.00–19.00

Po celou dobu: koutek deskových her, španělský koutek, výtvarná dílna, výměnný bazar 
knih, bleší trh, Montessori aktivity a soutěž pro děti a rodiče s RC Babočka.

11.30 Pole dance s Alexandrou Kalousovou 
15.00 Jóga s Karolínou ze Sport Centra 
Chodov

16.00 Břišní pekáč se Sport Centrem 
Chodov (posilování na vzduchu)
18.00 Pole dance s Alexandrou Kalousovou

Praha 14

        Hloubětín u stanice metra Hloubětín Ne 14.00–18.00

14.00  Možnost půjčení a vrácení knih
14.00 Výměna knih mezi čtenáři
14.30 Práce na revitalizaci laviček na nám.
15.00 Interaktivní pohádka

16.00 Workshop „Hloubětínská zahrádka”
16.30 Prezentace H55 v pobočce Městské 
knihovny + debata s hosty



2322

        Černý Most Maňákova ulice Ne 11.00–20.00

11.30–15.30 Otevřené dveře baru Maňána
11.30–15.30 Tvořivý ateliér Centra Slunečnice
11.30 Společné vaření oběda - ind. kuchyně
12.30 Společný oběd - co jste si navařili, to 
si i sníte
12.00–14.00 Indické tetování hennou
13.30–14.30 Lekce indického tance

15.30 Tubus v Oáze - repríza 
dokumentárního komunitního divadla
17.00 Premiéra dokumentu o vzniku 
komunitního Divadla na Mostě
18.00 Farářovy šťastné hovory v Oáze
19.00 Nedělní večer jinak – místo zpráv 
bohoslužba v Oáze

Praha 15

        Horní Měcholupy Veronské náměstí So 9.45–14.00

Po celou dobu: směnárna knížek, venkovní hry, decoupage kamínků, palačinky, 
Plantoskop - vyšetření funkce nohy, věštírna, korálkové sandály, soutěž o nejlepší koláč/
buchtu/bábovku, kouzelné hrátky s papírem.

9.45 Frydolín – divadýlko nejen pro děti 12.00 Sbor Křesťanského gymnázia



2524

O iniciativě Auto*Mat

Hlavním organizátorem Zažít město jinak je sdružení Auto*Mat. O konkrétním 
programu a podobě jednotlivých slavností rozhodují místní obyvatelé, podniky 
a organizace. Auto*Mat jim k tomu poskytuje podporu formou vyjednávání 
záborů, propagace a konzultací. 
 
Auto*Mat se v průběhu celého roku zasazuje o zlepšování životního prostředí 
a veřejného prostoru v Praze. Podporuje veřejnou, pěší a cyklistickou dopravu 
i rozumné používání aut. Přináší inspiraci z evropských metropolí a aktivizuje 
lidi k pozitivní proměně ulic a veřejného prostoru. Dohlíží na politiky a efektivní 
využití veřejných peněz, sleduje a reaguje na aktuální témata a kauzy týkající 
se vztahu veřejného prostoru a dopravy v Praze. Kromě sousedské slavnosti 
Zažít město jinak pořádá v květnu celorepublikovou soutěž Do práce na kole, 
dohlíží na politiky prostřednictvím watchdogovému týmu, vede vzdělávací projekt 
na školách, pořádá cyklojízdy, spravuje portál Prahounakole.cz, Cyklistesobe.cz, 
TunelBlanka.cz a Zelenamapa.cz.

  
Aby Blanka měla smysl, musíme se ozvat hlasitě

Komentář Vratislava Fillera

Dnes se má otevírat tunel Blanka. Je ale konec této anabáze důvodem 
k oslavám? Nemyslíme si. Blanka už sice po technické stránce snad bezchybně 
funguje, jenže to samo o sobě ke zlepšení dopravní situace v Praze nestačí. 
Jak to? Město totiž nadále odkládá druhou, stejně důležitou část této skládačky 
- doprovodná opatření v povrchové dopravě.

Slogan, který před lety Blanku propagoval, zněl: „S více auty pod zemí, je nám 
lépe na zemi”. I kdyby to byla pravda, nesměřují tam z míst, kde nejvíce obtěžují 
lidi: z historického centra města. Blanka je na dlouhá léta poslední příležitostí, 
jak přesunout tranzit z historického centra na kapacitní komunikace. V opačném 
případě budeme mít za několik měsíců plně využitou Blanku a k tomu stále 
zacpané centrum.

Proto jsme v létě za nemalého finančního přispění veřejnosti (DÍKY!) vypracovali 
studii, která politikům ukazuje, jak to zařídit, aby do centra mohli jen rezidenti 
a zásobování. Z dopravní analýzy vyplývá, že omezí-li se tranzit v historickém 
centru co nejdříve po zprovoznění Blanky, doprava v okolí stejně téměř všude 

poklesne. Na úpravy zajišťující základní zklidnění centra stačí změnit dopravní 
režim. Potřebné značky by stály méně než 200 000 Kč. Srovnejme to se 40 
(zbytečnými) miliardami za Blanku! Studii najdete na webu tunel-blanka.cz. 
Pokud vám na budoucnosti Prahy záleží, prosíme, podpořte naši výzvu politikům 
k dopravnímu řešení centra, kterou najdete na webu tunel-blanka.cz/vyzva, 
nebo podepište petici přímo na stánku Auto*Matu před Biem Oko. 
Také velice pomůže, pokud budete chtít doprovodná opatření i po politicích 
z vaší městské části. Čím větší bude zájem městské části, tím spíše budou 

opatření uskutečněna.

Podpořte nás! Vstupte do Klubu přátel Auto*Matu

Líbí se vám činnost Auto*Matu? Pomozte nám realizovat naše cíle a staňte 
se členem nebo členkou Klubu přátel. Z první ruky se dozvíte, co se děje, 
a budete moci přímo ovlivňovat naše snahy.



2726

Nejkrásnější vstupenka 

Už jste někdy viděli slušivější vstupenku? Kupte si tričko Zažít město jinak a podpořte 
letošní jubilejní 10. ročník. Radost si uděláte ve spřáteleném obchodu DOBRO. ZOOT. 
Děkujeme!

www.zoot.cz/dobro#auto-mat

Přijďte si do kina Pilotů vytisknout 
fotomomentky ze Zažít město jinak! 

Každý rok vznikne v rámci Zažít město jinak 
spousta skvělých fotek zachycujících 
neopakovatelnou atmosféru. Řekli jsme si, 
proč je nevyvolat? Proto jsme spojili své 
síly s přístrojem Sharingbox a kinem Pilotů. 

Jak na to? Dejte své fotce na instagramu 
#zazitmestojinak a přijďte si ji zdarma 
vytisknout, nebo se vyfoťte přímo 
na místě v kině u fotoboxu. Adresa 
je Donská 168/19, Vršovice (kousíček 
od Krymské). Odneste si vzpomínku 
na 10. ročník Zažít město jinak domů!

Partneři

Stáhněte 
si mobilní 
aplikaci 
s programem!

www.zazitmestojinak.cz/ mobilni-aplikace

Tašky a batohy jsou během Zažít 
město jinak k prodeji na stánku v ulici 
Františka Křížka na Letné.

Generální partneři Hlavní partneři

Hlavní mediální partner Mediální partneři Lokální partneři

Záštitu nad akcí převzala primátorka Adriana Krnáčová.

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci EHP fondů.
www.fondnno.cz a www.eeagrants.cz



www.zazitmestojinak.cz


